

2012-05-30

Truppen till ungdoms-EM i Frankrike

Susanne Wiklund Björk och Niclas Jonasson har tagit ut det ungdomslandslag som ska springa ungdoms-EM, EYOC, i Frankrike i juni. Malin Leandersson är en av de åtta utvalda.

Dessa åtta 17-18-åringar kommer att representera Sverige i ungdoms-EM eller EYOC, European Youth Orienteering Championship; Josefin Klintberg, Tove Lagerberg, Malin Leandersson, Moa Leijon-Lind, Jonatan Aronsson, Assar Hellström, Ludwig Ljungqvist och Ludvig Ålund. EYOC avgörs i Frankrike i juni och det är tredje året som Sverige skickar en trupp till detta mästerskap.

– De kommer att få nyttig mästerskaperfarenhet och få ta på sig landslagsdressen för första gången. Det händer något med löparna när de får springa i blå-gult, berättar Susanne Wiklund Björk.

På EYOC finns det två åldersklasser, 15-16 och 17-18, men Sverige väljer att bara skicka deltagare i den äldre åldersklassen.

– Vi tycker att det är för tidigt att springa internationella mästerskap redan som 15-16-åring, säger Susanne Wiklund Björk.

EYOC som avgörs i och kring Bugeat i centrala Frankrike, inleds med sprint den 29 juni och försätter sedan med långdistans den 30:e och stafett den 31:e.

Truppen

Josefin Klintberg, Eksjö SOK
Tove Lagerberg, OK Södertörn
Malin Leandersson, OK Tyr
Moa Leijon-Lind, Haninge SOK

Jonatan Aronsson, OK Tisaren
Assar Hellström, OK Ravinen
Ludwig Ljungqvist, IK Hakarpspojkmå
Ludvig Ålund, OK Nolaskogarna

Reserver:

Frida Jönsson-Hellstadius, Södertälje Nykvam OF
William Eriksson, Högåkers OK

Till funderaren. EYOC och JVM har helt olika förutsättningar, på JVM så kämpar vi om att bli bästa nation och förhoppningsvis medaljer. Men på EYOC så vill dem ge erfarenhet till sådana som man tror kommer få springa VM i framtiden. Och det har Hector chans på att få om några år

Skrevs av Grattis!! 2012-06-01 kl 13:04

[Anmäl](#)

Simon Hector? Han har visat god form hela vintern och våren och placerat sig i toppen på flera stora tävlingar. Han kom bland annat tvåa i Silva League som avgjordes förra helgen. På JVM testerna (noter JVM, för 20 åringar) så placerade sig Simon 8 på medel-testet. Han slog då ALLA killar som är med i denna trupp. Att ni säger att ni inte väljer att skicka 15 åringar för att de är för tidigt förstår jag. Men bör inte vi skicka dem som är bäst, utan att tänka på ålder, kön eller andra förutsättningar. Vi vill ju representera Sverige på bästa möjliga sätt.. Eller?

Skrevs av Funderaren 2012-06-01 kl 04:30

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Får man fråga vad det var i mitt inlägg som kvalificerar sig för en anmälning? Jag tycker nog att jag höll godast möjliga ton. Skärpning.

Skrevs av Knugen 2012-05-31 kl 09:50

[Anmäl](#)

Vad är problemet? Kan man inte få ha en vanlig diskussion i kommentarsfältet utan att det ska bli anmält för granskning. Vad är det här för censurerande Nordkorea samhälle!? Jag slutar!!!

Skrevs av Rolf-Göran 2012-05-31 kl 00:16

[Anmäl](#)

Ni är för roliga :)

Skrevs av percy 2012-05-30 kl 19:25

[Anmäl](#)

Assar har som sagt haft otur med hälsan under våren men trots detta placerat sig bättre än vad som egentligen bör förväntas av någon i samma tillstånd. Som Rolf-Göran säger så gjorde Assar bra ifrån sig under JVM-testerna och visade att den fysiska furen finns där att plocka fram. Jag tror på Assar, och är glad att han givits den här chansen. Vad resten av laget beträffar så är jag jättenöjd även där. Moa har verkligen gjort en rasande öppning den här säsongen! Josefine har visat sig stark och jämn under hela våren och Tove likaså. Lycka till allihopar! :)

Skrevs av Knugen 2012-05-30 kl 17:06

[Anmäl](#)

Har Anton Johansson tackat nej eller?

Skrevs av 2012-05-30 kl 16:44

[Anmäl](#)

På JVM-testerna placerade Assar sig som 3:a, 1:a och 7:a (bland H18-löpare) vilket mycket väl kan jämföras med Williams 1:a och 3:e plats i Silva League. Med hänsyn till att Assar var sjuk på de två första deltävlingarna och påverkad av sjukdomen på tredje och fjärde deltävlingen så har juniorlandslagsledningen ändå gett honom en välförtjänt plats i truppen. Bra!

Skrevs av Rolf-Göran 2012-05-30 kl 16:03

[Anmäl](#)

Sett över Silva League har William sprungit betydligt bättre än Assar. 1 och 3 på deltävlingar och 4 totalt. Assar har två 6e-platser som bäst och kom 10 totalt. Bara för att Wille var skadad innan testerna och inte kunde prestera där får han tyvärr ingen ordinarie plats i truppen. Synd! PS Rättningar: Josefine K, L Åhlund (Nolaskogsarna).

Skrevs av ålen 2012-05-30 kl 15:42

[Anmäl](#)